

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

ویراستاری و ارسال: عثمان حیدری

۱۰ اپریل ۲۰۲۴

توافق محرمانه بایدن و نتانیاهو؟

غزه را ترک کنیم و به ایران حمله کنیم؟ تشدید تنش در خاورمیانه



تصویر برجسته: رئیس جمهور جو بایدن در یک جلسه کوتاه دوجانبه با نخست وزیر بنیامین نتانیاهو در هتل کمپینسکی در تل ابیب، اسرائیل، چهارشنبه، ۱۸ اکتوبر ۲۰۲۳ شرکت می کند. (عکس رسمی کاخ سفید توسط کامرون اسمیت)

نشانه های پیری بایدن، بحران فننائیل، کمبود زندگی و نارضایتی جناح چپ دموکرات در مواجهه با قتل عام اسرائیل در غزه، محبوبیت او را به پائین ترین سطح تاریخی فرو می برد، که بازگشت پیروزمندانه دونالد ترامپ را تسهیل می کند. انتخابات ریاست جمهوری نومبر با باز کردن راه کاخ سفید پس از آخرین تصمیمات دیوان عالی.

همچنین شش ماه پس از تهاجم به غزه، نارضایتی جامعه اسرائیل از نتانیاهو به دلیل مدیریت پلید بحران با حماس و عدم علاقه آن به نجات زنده گروگان های یهودی و به اساس میانگین آخرین نظرسنجی های انتخاباتی لیکود افزایش می

یابد. نتانیاهو در صورت برگزاری انتخابات جدید که توسط بنی گانتز، مرد قدرتمند جدید سیاست اسرائیل خواسته است، دستگیر خواهد شد.

در نتیجه، تماس تلفونی پرتشنج بین بایدن و نتانیاهو پایه‌های توافقی را ایجاد می‌کند که به نفع هر دو رهبر بود، که شامل خروج کامل ارتش اسرائیل از غزه می‌شد که یک منطقه غیرنظامی تحت کنترل کلاه آبی سازمان ملل مگر در حقیقت اسرائیل و پنتاگون باقی می‌ماند. امری که روند بی ثبات سازی لبنان و ایران سرعت خواهد یافت.

پایان کارزار جنگ در غزه؟

پس از مجازات نامتقارن اسرائیل، تمامی زیرساخت‌های اساسی، مدارس، مساجد، بیمارستان‌ها و ۹۰ درصد ساختمان‌های غزه توسط بمباران سیستماتیک هوانوردی ویران شدند که منجر به کشته شدن بیش از ۳۴۰۰۰ غیرنظامی فلسطینی و مدفون شدن چندین هزار نفر دیگر در زیر آوار شد.

هدف واقعی عملیات نظامی غزه تحریک نکبت دوم بود که در آن ۱.۵ میلیون فلسطینی مجبور به ترک غزه که به توده‌ای از آوار و بقایای اجساد انسانی تبدیل شده بود و بازگشت جمعیت آواره غزه را غیرممکن می‌کرد و در آن محصور و زندانی می‌شدند شوند. اردوگاه کار اجباری در فضای باز در رفح، که توسط کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، ولکر ترک، در حالی که هشدار "خطر فزاینده نسل‌کشی" را می‌دهد "آخرالزمانی" توصیف شده است، چنین حبس اجباری جمعیت غزه، معیاری برای فشار بر مصر برای باز کردن مرزهای خود و اسکان فلسطینیان در شبه جزیره سینا خواهد بود و پس از آن اسرائیل به اعلام یکجانبه حاکمیت بر غزه و مناطق سرحدات آبی آن اقدام خواهد کرد. نتانیاهو برای تکمیل پاکسازی قومی خود، دستور حمله نهایی به رفح را قبل از بیرون راندن هزاران نفر از ساکنان غزه می‌داد، عملیات نظامی که ایالات متحده او را منع می‌کرد با اطمینان از این که چنین عملیاتی منجر به کشتار غیرنظامیان شده برای افکار عمومی جهان غیرقابل تحملی می‌شود.

بنابراین، نتانیاهو که قبلاً در گوشه ای از محکومیت نقض آشکار حقوق بشر در غزه با حدود ۳۵۰۰۰ قربانی غیرنظامی فلسطینی توسط جامعه بین‌المللی که به اساس شکایت از سوی افریقای جنوبی علیه اسرائیل به اتهام "جنایت نسل‌کشی" به دادگاه بین‌المللی لاهه (ICC) شده است، گرفتار خواهد شد. با این حال، تصمیم سلیمان گونه دادگاه ادامه نسل‌کشی مردم غزه را با استفاده از قحطی و کمبود تجهیزات پزشکی به عنوان سلاح جنگی بر مبنای انفعال و حمایت مسقیم و غیر مستقیم امریکا و اروپا از اسرائیل مجاز دانست، امری که موافقت بایدن و نتانیاهو را با این موضوع به فقط در صورتی به همراه می‌آورد که خروج کامل ارتش اسرائیل از غزه می‌انجامد که غزه به عنوان منطقه غیرنظامی تحت کنترل کلاه آبی سازمان ملل باقی خواهد ماند.

لبنان و ایران در نشانگاه اسرائیل و امریکا

به اساس توافق بین بایدن و نتانیاهو، لبنان و ایران اکنون در هدف اسرائیل و پنتاگون قرار خواهند گرفت که با روش‌های تسریع شده در سال‌های آینده آنها را بی‌ثبات می‌کند و این به معنای آغاز یک درگیری بزرگ منطقه‌ای است که آینده منطقه را رقم خواهد زد.

در همین راستا، حمله اخیر اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق که به گزارش خبرگزاری سوری سانا، منجر به کشته شدن سه فرمانده ارشد سپاه پاسداران شد، از جمله سرتیپ محمدرضا الزاهدی و ... حملات اخیر در لبنان علیه رهبران حماس، در حقیقت طعمه اسرائیل برای تحریک ورود حزب الله و ایران به درگیری می‌باشد.

به اساس توافق محرمانه بین بایدن و نتانياهو، سیا و موساد اسرائیل حملات مشابهی را با پرچم دروغین در خلیج فارس تدارک می بینند و پس از انتساب آنها به ایرانی ها و سوء استفاده از پاسخ متعاقب ایران، کنگره امریکا را به اعلام جنگ علیه کشور ایران می کنند.

این فرآیند به عنوان «مجوز قانونی» شناخته می شود و پیش نیازی است تا رئیس جمهور بایدن بتواند قانون اختیارات جنگی ۱۹۷۳ را اعمال کند که به او اجازه می دهد نیروها را به خارج از کشور بفرستد. بنابراین، پنتاگون با استفاده از این واقعیت که روسیه با اوکراین مشغول است و چین در محاصره قوس بحران هسته ای AUKUS و موجودیت ذخایر ستراتیژیک امریکا؛ برای محافظت از تایوان قرار دارد، از حمله غافلگیرانه اسرائیل به ایران برای آغاز جنگ جدیدی در خاورمیانه با هدف دوگانه خشک کردن منابع انرژی چین و پیکربندی نقشه برداری خاورمیانه جدید، استفاده خواهد کرد.

نویسنده مطلب: ژرمن گوریز لویز یک تحلیلگر سیاسی است. او یکی از همکاران دائمی تحقیقات جهانی است.

منبع اصلی این مقاله تحقیقات جهانی است

[نتانياهو مصمم است امریکا را وارد جنگ با ایران کند](#)